



۳۵ امتیازی ها!

استقلال و سیاهان بردند و تراکتور باخت تالیگ حالا ۳ مدعی با امتیازات مشابه باشد

و با تک گل دقیقه ۳۶ محمد مهدی مجبی که در نیم فصل به خانه برگشته، ۱۳ امتیاز شیرین را دور کرد. سیاهان با این برد اقتصادی، خودش را ۳۵ امتیاز کرد تا ضلع سوم قدرت در قله تکمیل شود. سیاهان فعلی، تیمی است که شاید به اندازه استقلال همچنان انگیز باشد یا به اندازه تراکتور پرمهره، با نظم یخی محرم آرا به خطر ناک ترین تیم مدعی تبدیل کرده است. آنها حالا در سکوت، کمین کرده اند تا در نخستین لغزش رقیب، قله را به تنهایی مال خود کنند. مجبی با بازگشتش نشان داد که سیاهان برای قهرمانی، به دنبال بازی های تمام نفسانه خودش است.

■ اما این تیم ماجرا نیست. در حالی که استقلال، تراکتور و سیاهان در عدد ۳۵ به هم گره خورده اند و هر کدام مدعی قهرمانی هستند، یک سایه روی سر آنها سنگینی می کند: پرسپولیس ۱۴ امتیازی، اوسمار و پراو شاگردانش که بازی سر نوشت ساز خود را مقابل ملوان در پیش دارند. حالا در بهتر من موقعیت استراحت نیز فصل قرار گرفته اند. اگر پرسپولیس بتواند از سد قوی سپید ترازی بگذرد، ۱۷ امتیازی خواهد شد؛ یعنی عبور مقتدرانه از روی ۳ قبی ۲۵ امتیازی و تکیه زدن بر تخت پادشاهی با ۲ امتیاز اختلاف. تمام هیاهوی ساپینتو، سکنه اسکوچیچ و بازگشت نوید کیا، می تواند این بازی برد پرسپولیس زیر سایه بود. پرسپولیس حالا توازن نهایی این هفته است: تیمی که یک لغزش می تواند لیگ را در وضعیت جهش ضلعی ۱۵ امتیازی کند و دارد یا به برد، فراری بزرگ را آغاز کند.

سایپنتو حالادر صدر است. اما بادفاعی که در ۵ دقیقه، ۴۷ می خورد، پادشاهی اش لوزان بنظر می رسد. این پیروزی برای مرد برتغالی، نه یک برتری تاکتیکی که یک بازگشت احساسی از لبله بر نگاه بود.

در سوی دیگر، تراکتور فراداشت: تیمی که در هفته های اخیر با درگاه اسکوچیچ چنان مقتدر نشان داده بود که بسیاری از همین حالا جام را به تبر می می فرستادند. اما فوتبال ایران بار دیگر ثابت کرد که نامها و تیتال نمی سازند. تراکتور کهکشان با ستاره هایی چون پیرانوند، شجاع، حسین زاده و ترابی، در کوهپایه کوههای شیراز و در زمین سفت حافظیه، مقابل فجر سپاسی پیروز و قهرانی زانو زد. شکست یک بر صفر تراکتور بعد از ۳ درماتوالی، یک شوک بزرگ به لیگ بود. اسکوچیچ که عادت کرده بود با تکیه بر نبوغ ستاره هایش بازی ها را برده، در دام تاکتیکی پیروز و قهرانی گرفتار شد. تراکتور در عدد ۳۵ متوقف شد تا صدر نشینی مطلقش را از دست بدهد. این باخت نشان داد که از شش سرخ تبریز، بر خلاف ویتترین پرزورق و برنشان، در نبردهای فیزیکی و تخریبی هنوز آسیب دیده است. در آگان حالا باید از نو تیمش را بسازد و غرور جریحه دار شده ستاره هایش را ترمیم کند؛ چرا که در این لیگ بی رحم، کسی در لای صدر نشین فرشت قرمز بهن نمی کند.

در برابر فرادهای سپاهان و بهت اسکوچیچ، سپاهان در اصفهان کاری انجام داد که تخصص محرم نوید کیاست: پیروزی بی صدا. سپاهان مقابل خیبر خرم آباد به میدان رفت.

هفته بیستم لیگ ۲۵ ایران. نه یک هفته فوبالی، بلکه یک درام جنایی تمام عیار بود که در آن مدعیان قهرمانی یکی پس از دیگری نقاب از چهره برداشتند. وقتی سوت پایان بازی های روز گذشته به صدا درآمد، لیگ ایران شاهد پیروزی های زور بود؛ ۳۰ گل در کن فوئبال ایران یعنی استقلال، تراکتور و سپاهان، در عدد ۳ به یکدیگر زنجیر شدند تا قله جدول به متراکم ترین نقطه ایران تبدیل شود. اما مسیر رسیدن به این عدد، برای هر کدام از این سه تیم، داستانی متفاوت از اشک ها، لبخندها و فریادهای داشت.

■ اگر اقرار باشد برای استقلال رکورد دو ساینیتو یک مصاف انتخاب کنیم، این صفت قطعاً جویز است. این های پایتخت در حالی به مصاف شمس آذر رفتند که شیخ اخراج و پورکناری روی سر نیمکت شان سنگینی می کرد. استقلال بازی را توانایی شروع کرد و با یک گل های جلالی و سحرخیزان، پیروزی ۲ بر صفر را در آغوش گرفت. اما ترازوی درست از جایی شروع شد که آنها تصور کردند کار تمام شده است. درایات ۳۰ گل در دقایق پایانی و تبدیل بود به تساوی ۲-۲.

می رفت تا حکم پایان کار ساینیتو و امضا کند. اما داکترانوازون دقیقه ۹۸ معجزه های را رقم زد که ساینیتو تا مدت ها آن را فراموش نخواهد کرد. برد ۲ بر ۲ استقلال، آنها را ۳۵ امتیازی کرد، اما ساینیتو در کنفرانس خبری به جای شادایی، از ۷ گلی که باید می زدند، حرف زد. او با این فرار رو به جلو، به مدد مدیریت تاخت و به صرفه های دفاعی ارایشگاه های تهاجمی تیمش پنهان کرد. استقلال



زنگ خطر

مسابقات کشتی ۲۰۲۶ زاگرب آزمون سختی برای کشتی ایران و یزدانی بود

خستین تورنمنت رنکنینگ اتحادیه جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۲۶ در زاگرب کروسی، هرچند ۱۰ مدال، ۲۰ طلا، ۲۰ نقره و ۲۰ برنز برای ایران داشت، اما آنچه بیش از رنگ مدال‌ها جلب توجه کرد، نتایج تقابل مستقیم ایران و آمریکا بود؛ جایی که ۶ شکست برای کشتی‌گیران ایران ثبت شد و ۳ شکست هم با ضربه پی‌همه او بود. در حالی که آمریکا با ۱۱ برانر کامل و با افتخار اصلی خود در این تورنمنت حاضر نبودند، تقابل مستقیم با آمریکایی‌ها نشان‌دار فاصله‌ی قابل‌توجهی میان ایران و آمریکا بود.

نیم ایران با ۲۸ملاک، ۲۹هزار و ۸۰ امتیاز عنوان نایب‌قهرمانی تیمی را به دست آورد و آمریکا با ۲۵ امتیاز، تیم دوم شد. در ۱۸ امتیاز، در جایگاه سوم ایستاد. طاولی ایران را سنیلی خلیلی در وزن ۷۰کیلوگرم و محمدحسین خلیلی در وزن ۹۲کیلوگرم به دست آوردند؛ ایران غیرالمسیحی که متفاوت ترین مدال مالی کاروان ایران را رقم زدند. خطی در شکست این پارس که به دست آورد، به سکوئی نخست رسید و عظیمی، از آن‌چه در دوره‌ای قبلی مقابل ترت یدلای آمریکا یک‌بار شکست خورده بود، اما در فینال انصاف حریف آمریکایی، صاحب مدال شد!

در کنار طلاها، پیمان نعمتی در ۲۵ کیلوگرم و حسن یزدانی در ۹۷ کیلوگرم به مدال‌سره رسیدند. یزدانی که پس از ۱۲۱ کیلوگرم و تغییر وزن به ۸۴ کیلوگرم، نخستین نرومنتم بین‌المللی خود را تجربه می‌کرد، در فینال با نتیجه ۱۰ بر ۱۰ مغلوب استیفن گابون آمریکا شد؛ کم‌نخستی نسبی مقابل کشی آمریکا، به نفع او بود که آمریکا در این وزن به ۱۰ بر ۱۰ پیروز شد. کایل اسنایدر نرغال وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آمریکا است که در این رقابت‌ها حاضر نبود. حسن یزدانی به عضویت این تیم از ۱۳ امتیاز از دست داد و این در حالی بود که کشتی‌گیران درجه یک این وزن از جمله سعداله یفی و کایل اسنایدر به راکب غایب بودند.



نبرد با غول کش

شاگردان وحید شمسایی برای کسب چهاردهمین فهرمانی آسیا به مصاف اندونزی می‌زبان خواهند رفت

امروز، غرقه‌های ساعت به وقت جاکار تاروی حساس‌ترین فریم‌فوتسال آسیاقل می‌شوند. سالی مملو از تماشاگر اندونزیایی، دیگر نه‌ها یک مکن‌ورزش نیست؛ دزدی است که میزبان گل‌خیزان را توفیق شناسی جنگی ایران بنا کرد و تماشاگران وحید همسایه‌ای را پیش‌تر گشت‌های کسب‌پروازفرشتی، از ایستگاه‌ها استادماند تا ثابت کنند پدیده‌ای آسیایی است. تنها یک بازیکن ایرانی دارد. ایران برای رسیدن به این میقات نهایی، از میان آتش‌گشت‌نبرد یک چهارم نهایی مقابل ازبکستان، سوارهای ازبک و قدرت بود که با برتری طافع ۴ بر ۳ در بازی پان‌سید تا همه‌فهمیت فخذ ایران در مهارناپذیرترین حالت ممکن انکارد. و در نیمه‌نهایی، امروز بر شش‌قرع عراق باغیله‌ایاد در زوایاوپارهای کسب‌پروازفرشتی سراسر شات‌های ایران و مدیریت بازی باعث شد تا برتری ۳ بر ۲ به‌شود؛ پی‌غذغه را هم‌زمن داد. امروز برای برگ‌زن، نه در نمایش ایران که در حشف قیبتیست. بود و درحالی‌که تمام‌قاره‌خود را برای کلاسکوی فوتسال میان ایران و ژاپن آماده می‌کرد، اندونزی میزبان با نمایشی انتحاری و تحت‌الجبانی چنین هوداراشی، سامورای‌ها به‌هالو درازدار. و فاضل‌امیران، در نبره‌تجربه و کلاس و شور ششکشی است که میزبان که حذف از جام‌تیم‌نفسی‌تاریخی پیدا کرد و حالا می‌خواهد اثرش قطع‌نایز جدوجوش‌اش را با کست‌نشدن ایران اکرل ممکن. مقابل امروز برای، تنها یک سابقه‌فوتسال نیست؛ نبردی است علیه یک استاندارد و همه‌تیمی که چیزی برای از دست‌دادن همسایه‌ی که خود سال‌ها هاپوس حرفان در شرف بود،ه. حلاب‌دیش‌اش از میان فریادهای کرکند که چاردهمین جام را به‌دست‌آورد. اما یوزهای سفیدپوش می‌توانند با ازش حشفه‌ی خود، توفان سرخ‌رسان را خاموش‌کنند و چاردهمین جام را، و بهترین افتخارات ایران برای‌داند؟ ساعت ۱۵:۳۰، حرقه‌ی در مستطیل بر جاکار تارایران خواهد شد.



آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش شهرستان بوشهر (مراکز خاص)

شرکت بخش سراسری بازار گسترش پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

انجام تمام بازاریابی، توزیع و فروش قراردادهای لبنی و غیرلبنی در سطح شهرستان بوشهر (مراکز خاص) بر اساس طرح جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفی‌نامه و تصویر کارت ملی به امور قراردادها این شرکت به آدرس: شیراز، میدان عرفانی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲ رند، شرکت بخش سراسری بازار گسترش پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، و قراردادهای با آدرس: شیراز، کیلوเมตร ۳۲ جاده شیراز تخت جمشید، شرکت بخش سراسری بازار گسترش پگاه فارس، شرکت سراسری بازار گسترش پگاه فارس و همچنین به سایر اطلاع‌رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamadaddata.com>

مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به اداره حساسات شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲ رند، شرکت بخش سراسری بازار گسترش پگاه منطقه سه، طبقه ششم پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۹۳۳۲۰۰۸۸۴ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش شهرستان پیشین



شرکت بخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

"انجام عملیات بازاریابی، توزیع و فروش فرآوردهای لبنی و غریلبنی در سطح شهرستان پیشین بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه"

متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفی نامه و تصویر کارت ملی به امور بازاریابی این شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، رتد، شرکت بخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، در حقوقی و قراردادهای این شرکت، کرمان، اتوبان هفت جان علوی، بعد از دانشکده چمن، خیابان شهید انبیا علی، جنب حیدری، جهت شرکت شریک بازرگان و همچنین به پیکاه اطلاعات رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamad.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به اداره حراست شرکت به شیراز، شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، رتد، شرکت بخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۸۴۴۹۳۳۲۳ تماس حاصل نمایند.

فراخوان پیمانکاری هتل

در شهر آبادان

مجموعه‌ای در نظر دارد هتل خود را به صورت پیمانکاری (اجاره) واگذار نماید، متقاضیان جهت اطلاع از نحوه دریافت اسناد مربوطه، آگاهی از شرایط و بازدید از محل مورد نظر با شماره ۰۹۱۲۷۶۳۵۸۰۵ تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش شهرستان سپیدان (مویرگی)



شرکت بخش سراسری بازارگستر یگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

«انجام تعام بازاریابی، توزیع و فروش فرآورده های لبنی و غیرلبنی در سطح شهرستان سپیدان (مویرگی) بر اساس شرح جزئی به شرح برگ درخواست مناقصه»

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه بر سر سادات اداری (۱۷ تا ۸) به همراه اصل معرفی نامه و تصویر کارت ملی به امور فراورده های لبنی شرکت در شهرک شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خام، کوچه ۵۲ دزد، شرکت بخش سراسری بازارگستر یگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادهای یا به آدرس: شیراز، کیلومتر ۳۲ جاده شیراز تخت جمشید، شرکت شیر پاسمتوریه یا کوه فارس، شرکت بخش سراسری بازارگستر یگاه منطقه سه و همچنین به سایر اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات شرکت به پورتال <https://www.parsnamad.com>

مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به واحد حراست شرکت به شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خام، کوچه ۵۲ دزد، شرکت بخش سراسری بازارگستر یگاه منطقه سه، طبقه ششم پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ می باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۹۳۳۰۴۰۸۴ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی



شرکت تعاونی ایران
(سهامی)

شرکت بنیاد بتن ایران در نظر دارد نسبت به فروش ۷ دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی مربوط به پروژه میر مهنا جزیره کیش از طریق مزایده عمومی بصورت یکجا در قالب شرایط و آگذاری مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۵ روز کاری شخصاً یا به نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی همه روزه به استثنای ایام تعطیل، جهت دریافت اسناد مزایده و هماهنگی بمنظور بازدید از املاک مزایده و ارائه پیشنهادات قیمت، در ساعت اداری به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی - کوچه هفدهم - پلاک ۲۲ مراجعه نمایند و پاکات اسناد و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ به دبیرخانه محرمانه شرکت بنیاد بتن ایران تحویل نمایند.

● شرکت بنیاد بتن ایران در رد تمامی یا هریک از پیشنهادات و یا قبول هر کدام یا کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد، اختیار کامل دارد.

● متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۱۶ و ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۲۲ تماس حاصل نمایند.

شرکت بنیاد بتن ایران



کودکان الزامی آموزند
از خط‌کشی
عابر پیاده عبور کنند

[illegible]

آگهی هراج سازمان ورزش شهرداری تهران

شماره آگهی: ۲۲-۶۸/ح/۴۰۴



سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد مجموعه‌های ورزشی تحت پوشش خود را از طریق هراج به اشخاص حقیقی/ حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

لذا از کلیه بهره برداران واجد شرایط جهت شرکت در هراج دعوت به عمل می‌آید، جهت دریافت اسناد داشتن فلش الزامی می‌باشد.

ردیف	مجموعه ورزشی	منطقه	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط متقاضی
۱	شهدای افسریه	۱۵	۱۹۱,۶۶۶,۶۶۷	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل سن ۲۵ سال تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲	فجر	۱۵	۶۳۶,۶۶۶,۶۶۶	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن دسته چک صیادی (تصویر برگ چک در اسناد ارائه گردد) - توانایی مالی مطلوب متقاضی (گردش ۶ ماه آخر حساب)
۳	۱۵ خرداد	۱۵	۲۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه تصویر ثبت نام در سامانه ثنا
۴	ارستجانی	۱۵	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل مدرک کارشناسی یا معادل آن و بالاتر و با استنفا قهرمانان ورزشی - عدم سو پیشینه (در زمان امضا قرارداد الزامی است).
۵	حضرت ابوالفضل (ع) (نوبت چهارم)	۱۵	۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متاهل بودن (تصویر تمام صفحات شناسنامه) به استنفا قهرمانان ورزشی

مدت انجام خدمات: ۱۲ ماه (قابل تمدید تا سه سال)

مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز به امور قراردادهای طبقه سوم سازمان ورزش شهرداری تهران واقع در خیابان آزادی کوچه منشعوف مراجعه نمایند.

شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در هراج: پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۵۰۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (پایدار) کد: ۲۱۸ شماره سازمان ورزش شهرداری تهران (شماره ثبت قعدی ۳ برگی) به وجه سازمان ورزش شهرداری تهران به بانکهای معتبر استان تهران یا حداقل اعتبار سه ماهه

پدیهی اسات شرکت در هراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط در اسناد هراج بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط هراج در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس از اخذ، با قید عبارت مورد قبول است مهر و امضاء و اثر انگشت نموده و در پایتختی لاک و مهر شده در مهلت مقرر تحویل دبیر خانه سازمان ورزش نمایند.

* سازمان ورزشی می تواند درصورت صلاحید از واگذاری مجموعه ورزشی به فضاهای ورزشی که دارای ۲ قرارداد فعال (بهره برداری) با سازمان ورزش شهرداری تهران هستند. خودداری نماید.

* خانوانه های معطم شهدا و ایثارگران در شرایط کاملاً برابر دارای اولویت هستند.

* کلیه فرآیند انتخاب بهره بردار و عقد و اجرای قرارداد در چارچوب آیین نامه معاملاتی سازمان های وابسته به شهرداری تهران می باشد.

* شرایط خصوصی شرکت در هراج در اسناد قید گردیده است.